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DIRECCION/DEPARTAMENTONOMBRENO FUNCION ESTATUS - GENERO Ingreso Bruto Otros Ing. Total Ing. AFP I5R SFS I Otros Dése. i Total Dése., Neto
is.

CARLOS BRANOOL LORA GERALOINO DIRECCION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION1 PROGRAMADOR DESIGNADO MASCULINO 45,000,00

45.000.00

0 «.oqo.ooi
^ooago!

1,29^50

1,291^50,

8,134.34

8.134.34

_l_368l

1,368,00^

0 10,793.^

I0,7_93.8_4

_34,^.1£

34.20_6.16
Sub-Total 1 0. 0

RAFAELA YOSELIN GOMEZ PEREZ ESCUEU NACIONAL DE CONTROL- CGR ENCARGADA UNIDAD DE AUDITORIA2 DE CARRERA MASCULINO 10,000.00 0 10.000.00 287 1.881.80 304 o' 2,472.80 7,527,20

Sub-Total 10.000,00 0' 10,000.00' 287¡ 1.881.80 304 01 _2,472.80 7,527.20

T
DIVISIÓN DE SERVICIOS GENERALES- CGR3 RAMON ANTONIO LEONARDOTOLENTINO iPINTOR DESIGNADO iMASCULINO 3,750.00 0) 3,750.00 107.62 0 114 0, 221,62 3,528.38

;Sub-Total 1 3,750.00 0 3,750.00 107.62 0. 114. O 221.62: 3,528.3_8^

4 IRANDIS NATHALIE MONTERO RUIZ ¡SECCIÓN DE TRANSPORTACIÓN ¡AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) DESIGNADO .FEMENINO 35,000.00 0 35,000.00 1.004.50¡ 6.571.75 1064| 0 8,640.25 26,359.75

Siib - Total I 3s.gqo.og; o 35,000.00 1,004.50 6,571.75 1,064.001 0 8,640,25 26,359.75

SICARIOS ROBLES VASQUEZ SECCION DE MAYORDOMIA CONSERJE DESIGNADO MASCULINO 15.000.00l

15,OOO.OOI

J.08.750.0^1

0 15,000.00' 0'430.5 456 0 886.5 14.113.50

Sub - Total 1 0 15,000.00|

108,750.00

430.5 0' 456' 0 S86J_

_23,015.01

_14,113.50

85,734.99
Total General; 0 3,121.12 16^587.89 3,3_gs.oo 0’

DEPARTAMENTO DE REGISTRO DE CONTRATOS- CGR6 YERALDIN TENORIO RODRIGUEZ .AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) DESIGNADO MASCULINO 15,000.00 0 15,000.00 430.5. 2,262.73 456: Oi 3,149.23 11,850.77

Sub - Tota! I 15,000.00

15,000,00

0 15,000.00

15,000.00
43^.5;
430.5

2,26273

2,262.73,

456 0' 3,149.23

3,149.23

11,850.77.

11,850,77
Total General: 0¡ 456 Oi

1

7|YASKAR1NA MARIA ARIAS MERCEDES DIRECCION DE REVISION Y CONTROL DE CALIDAD- CGR AUXILIAR AUDITORIA DE CARRERA 'FEMENINO 55,000.00' 0 55,000,00 1,578,50! 9,753.12'

9J53.12¡

1672 Oi 13,003.62 41,996.38

Sub ● Total 1 55,000,00 OI 15,000.00, 1,578.50 1,672.00 01 13,003.61 41,996,38

I
I

8 YS/^RA_MONTEROOGA^O
Sub-Total

DIVISIÓN DE CERTIFICACIONES DE CARGOS AUDITOR l DE CARRERA FEMENINO 15,000.00

is.ooo.ool
0\ 15,000.00

15,000.00

4561430.5

430.5

2,33875

2,338,35^
o! 3,224.85

3,224,85

.11,775,15:

11,715,154S6l1 0l o'
I

'DIRECCIÓN DE UNIDADES DE AUDITORÍA INTERNA

iGUBERNAMENTAL-CGR _
TdIRECCIÓN de unidades de AUDITORÍA INTERNA

,GUB£RN1ME.NTAL-_CGR _

'dirección de UNIDADES DE AUDITORÍA INTERNA

;GJJBERNAMENTAL-CGR_ _ _
'DIRECCIÓN DE UNIDADES DE AUDITORÍA INTERNA

iGUBERNAMENTAL-CGR

■DIRECCIÓN DE UNIDADES DE AUDITORÍA INTERNA

GUBER]^MENTAL-_C6R
DIRECCIÓN DE UNIDADES DE AUDITORÍA INTERNA

¡6UBERNAMENTAL-CGR

9 FELIX ALBENIS BATISTA CRUZ AUDITOR III DE CARRERA ¡MASCULINO 10,000,00! O 10,000.00 287| 1,881.80' 304 2,472.80!0 7,527.201

10; DARIO FRANCISCO GONELL AUDITOR II DE CARRERA MASCULINO 10,000.00 ol0 10,000,00 287 1,557.06' 304 2,148.06! 7,851.94

:auditori11.ANA MIGUELINA YBAÑEZ PEREZ DE MORA DESIGNADO FEMENINO 15,000.00' o' 15,000.00 430.5 2,338.35 456 0 3,224.85 11,775.15

12 ANYELA MARIA DE LOS SANTOS LARA AUDITOR I DE CARRERA FEMENINO 15,000,00 0 15,000.00' 430,5 2,262.73 456 O 3,149.23 11,850.77
1

:DE CARRERA !mASCULINO13 CARLOS LEONEL ROSARIO DE LOS SANTOS AUDITOR I 45,000.00 0 45,000.00, 1,291.50 8,604.79' 1368 0 11,264.29 33,735.71
-I

14¡£IV!N ALEXANDER GIL BONIFACIO AUDITOR I DE CARRERA MASCULINO 15,000.00' 0 15,000,001 430.5' 2,187.11 456 0 3,073.61: 11,926.39
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DIRECCIÓN DE UNIDADES DE AUDITORÍA INTERNA
GUBERNAMENTAL-CGR AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A)15 PALOMA ELIZABETH ALEJO HERRERA DESIGNADO FEMENINO 10,000.00 0 10,000.00 287 1,411.35 304 2,002.350 7,997.65

DIRECCIÓN DE UNIDADES OE AUDITORÍA INTERNA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) FEMENINO 20,000.0016 ALMELINATEJEDA RAMIREZ DESIGNADO 0 20,000.00 574 3,044.03 608 0 4,226.03 15,773.97GUBERNAMENTAL-CGR

DIRECCIÓN DE UNIDADES OE AUDITORÍA INTERNA
20,000.0017 JUANA MIGDALIA ANDINO NOVAS AUXILIAR AUDITORIA DESIGNADO DECARRERA 0 20,000.00 574 3,044.03 608 0 4,226.03 15,773.97GUBERNAMENTAL-CGR

Sub - Total 160,000.009 O 160.000.001 4,592.00 26,331.25 4,864.00 0 35,787.25 124,212.75

18 MIGUELANTONIO CORDERO OE LA CRUZ UNIDAD DE AUDITORIA GUBERNAMENTAL- SEOPC AUDITOR III OECARRERA MASCULINO 10,000.00 0 10,000.00 287 1,881.80 304 0 2,472.80 7,527.20

7,527.20Sub - Total 29,000.001 0 10,000.00 287 1,881.80 304 2,472.800

19 DESEADA MARIBEL FERNANDEZ MARTINEZ UNIDAD DE AUDITORIA GUBERNAMENTAL- SESPAS AUDITOR II OECARRERA FEMENINO 10,000.00 10,000.00o 287 1,632.68 304 0 2,223.68 7,776.32

20 KIRSYS EMERITINA ORTEGA FERNANDEZ AUDITOR I DE CARRERA FEMENINO 15,000.00 0 15,000.00 430.5 2,338.35 456 0 3,224.85 11,775.15

Sub - Total 2 _25,pop.00 0 25,000.00 717.5 3,971.03 760 0 5,448.53 19,551.47

MARINO ANTONIO NUÑEZ AUDITOR II21 UNIDAD DE AUDITORIA GUBERNAMENTAL-SETUR OE CARRERA MASCULINO 10,000.00 0 10,000.00 287 1,632.68 304 Oi 2,223.68 7,776.32

Sub -Total 10,000,001 o 10,000.00 287 1,632.68 304 0 2.2_23.68 7,776.32

22 JOSE ALEJANDRO FRIAS CASTRO UNIDAD DE AUDITORIA GUBERNAMENTAL- SEJ AUDITOR II DE CARRERA MASCULINO 10,000.00

10,000.00

o 10,000.00 287 1,632.68 304 0 2,223.68 7,776.32

Sub - Total 1 0 10,000,00 287 1,632,68 304 0 2,223,68 7,776.32

PRIAMO JIMENEZ TORIBIO UNIDAD DE AUDITORIA GUBERNAMENTAL- SEH23 AUDITOR III DE CARRERA MASCULINO 10,000.00 0 10,000.00 287 1,881.80 304 0 2,472.80 7,527.20

Sub - Total 1 10,000.00 o 10,000.00 287 1,881.80, 304 O 2,472.80 7,527,20

BERNARDA ANTONIA PEÑA UREÑA OE BATI24 UNIDAD DE AUDITORIA GUBERNAMENTAL- JBN AUDITOR I OE CARRERA FEMENINO 15,000.00 0 15,000,00 430.5 2,338.35 456 0 3,224.85 11,775.15

Sub - Total 15.000.0011 0 15,000.00 430.5 2,338.35 456 0 3,224,85 11,775,15

25 RAMONA SOSA HIDALGO UNIDAD OE AUDITORIA GUBERNAMENTAL- AGBN AUDITOR I DE CARRERA FEMENINO 15,000.00
15,000.00

15,000.000 430.5 2,338.35 456 3,224.850 ll.775.15i
Sub - Total 1 0 15,000.00 2,338.35430.5 456 0 3,224.85 11,775.15

UNIDAD DE AUDITORIA GUBERNAMENTAL- SEE 25,000.00
25,000.00

26 MARISOL ROMERO FERMIN AUDITOR I DE CARRERA FEMENINO O 25,000.00|
25,000,00

717.5 4,220.15

4^220.15

760 0 5,697.65 19,302.35
Sub-Total 1 0 717.5 760 0 5,697.65 19,302.35

UNIDAD DE AUDITORIA GUBERNAMENTAL- GABINETE

.SOCIAL
27 JUAN BOCK BAREH AUDITOR I DE CARRERA MASCULINO 15,000,00 O 15,000.00 430.5 2,338.35 456 0 3,224.85 11,775.15

Sub -Total 15,000.00 15,000.000 430.5 2,338.35: 456 0 3,224,85 11,775.15
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Total Dése.SFS Otros Dése. NetoTotal Ing. *i AFP ISRIngreso Bruto i Otros Ing.GENEROESTATUSDIRECCION/DEPARTAMENTO FUNCIONNOMBRE,NO

0 4,226.03 15,773,97574 3,044.03 6080 20,000.00MASCULINO 20,000.00DESIGNADOAUXILIAR AUDITORIADEPARTAMENTO DE INGENIERIA Y ARQUITEaURA- CGR28 SILFREDO ALEJANDRO RAMIREZ ARIAS

4,226.03 15,773.973,044.03 608 020,000.00 574MASCULINO 20,000,00 0DE CARRERAAUXILIAR INGENIERIADEPARTAMENTO DE INGENIERIAYARQUITECTURA- CGR29 RAFAEL JOSE HIDALGO ANTIGUA

0 4,150.41 15,849.592,968.41 6080 20,000.00 574FEMENINO 20,000,00AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) DESIGNADODEPARTAMENTO DE INGENIERIAYARQUITECTURA- CGR30 DEYSIJOSEFINA FLORENCIO JEREZ

1,824.00 0 12.602.471 47,397,531,722.00 9,056.4760,000.00 0 60,000.003Sub - Total

UNIDAD DE AUDITORIA GUBERNAMENTAL-

SUPERSEGUROS
11,850.772,262.73 456 0 3,149.2315,000.00 430.5FEMENINO 0 15,000.00DESIGNADOAUDITOR I31 SONIA ALTAGRACIA MOTA MARIA

11,850,77456 0 3,149.23430.5 2.262.73í15,000.00 0 15.000.00i1Sub-Total

456 0 3,224.85 11,775.1515,000.00 430.5 2,338.3515,000.00 0FEMENINODE CARRERAAUDITOR IUNIDAD DEC AUDITORIA GUBERNAMENTAL- ITLA32 AURA ALTAGRACIA ALCANTARA CARRION

J¿2^85_ 11,775.152,338.35 456 015,000.00 430.515,000,00 01Sub-Total

UNIDAD DE AUDITORIA GUBERNAMENTAL INSTITUTO

SALOME UREBA- INSALOME . _ _ .
11,775.15456 0 3,224.8515,000.00 430.5 2,338.3515,000.00 0DE CARRERA FEMENINOAUDITOR I33 NANCI FRANCISCA VALDEZ RAMIREZ

3.224.85i2,338.35 456 0 11,775.1515,000.00 430.515,000.00 01Sub - Total

UNIDAD DE AUDITORIAGUBERNAMENTAL

AYUNTAMIENTO SANTO DOMINGO ESTE - ASPE
0 2,072.43 7,927.57287 1,481.43 30410,000.0010,000.00 0DESIGNADO FEMENINOAUDITOR IICLIDE MARIA MONTERO FERRERA34

2,072.43 7,^27,571,481.43 304 010,000.00 28710,000.00 o1Sub - Total

UNIDAD DE AUDITORIA GUBERNAMENTAL MINISTERIO

DE LAS FUERZAS ARMADAS _
2,223.68 7,776.321,632.68 304 028710,000.00 0 10,000.00DE CARRERA FEMENINOAUDITOR II35 AWILDA ALVAREZ TEJADA

0 2,223.68 7,776.32287 1,632.68 30410,000.00 o 10,000.001Sub - Total

UNIDAD DE AUDITORIAGUBERNAMENTAL INSTITUTO

NACIONAL DE BIENESTAR ESTUDIANTIL- INABIE
2,338.35 456 0 3,224.85 11,775.15430.515,000.00 0 15,000.00DESIGNADO MASCULINOAUDITOR IREYNALDO RAFAEL ASTACIO TEJADA36

0 3,224,85 11,775.15430.5 2.338.35 45615,000.0015,000.00 01Sub - Total

UNIDAD DE AUDITORIA GUBERNAMENTAL- HOSPITAL

DARIO CONTRERAS

304 O 2,223.68 7,776.32287 1,632.6810,000.00 0 10,000,00DE CARRERA FEMENINOAUDITOR IIROSANNA ELIZA8ETH MATOS DIROCIE37

2,223.681.632.68i
304 0 7,776.3210,000.00 28710,000.00 o1Sub-Total

UNIDAD DE AUDITORIA GUBERNAMENTAL-EQUIPO OISOE

( DEPENDENCIA DE EDIFICACIONES ESCOLARES)

0 2,472.80 7,527.20287 1,881.80 30410,000.00 10,000.00MASCULINO 0DESIGNADOAUDITOR IIRAMON ANTONIO RAMIREZ38

304 0 2,472.80 7,527.20287 1,881,8010,000.00 o 10,000.001Sub-Total

2,472.80 7,527.20

7,527.20

287 1,881.80 304 010,000.00 10,000.00

10,000.00

FEMENINO 0DE CARRERASHAKIRA ELIZA PEÑA PEREZ AUDITOR IIIDEPARTAMENTO DE AYUNTAMIENTOS- CGR39
1,881.80 304 0 2,472.80L28710,000.00 01Sub - Total

ii?,m.05 415,878.9515J54.50 87,502.55 16.264.00 0535,000.00535,000.00 0Total General:
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DIRECaON/DEPARTAMENTONO NOMBRE FUNCION ESTATUS GENERO Ingreso Bruto Total ing.Otros Ing. AFP ISR SFS Otros Dése. Total Dése. ● Neto

T
L
L

DIRECCIÓN DE AUDITORÍAS ESPECIALES- CGR40 NOELIA ALCANTARA FELIZ AUDITOR II DE CARRERA FEMENINO 10,000.00 0 10,000.00 287 1,867-90 304 0 2.458.90 7,541.10

7,541.10Sub ■ Total 1 10,000.00 o 10,000.00 287 1.867.90 304 0 2,458,90

41 MATEO MALDONADO DIRECCION DE AUDITORIA INTERNA- CGR AUDITOR III DE CARRERA MASCULINO 14,000.00 0 14,000.00 401.8 2,785.11 425.6 0 3,612.51 10,387.49

42 JOHANNA AITAGRACIA VAPOR DE LA ROSA DIRECCION DE AUDITORIA INTERNA- CGR AUDITOR II DESIGNADO FEMENINO 10,000.00 o 10,000.00 287 1,867.90 304 0 2,458.90 7,541.10
-i

Sub - Total 2 24,000.00

34,000.00
 729.61_

1,033.60

0 24,000,00

34,000.00,

688.8 4,653.01

6,520.91

0 6.071.41

8,530.31

17,928.59
Total General: 0 975.8 0 25,469.69

SILVIA RAFAELA RUFINO VALOEZ43 DIRECCION DE DESARROLLO NORMATIVO- CGR ENCARGADA UNIDAD DE AUDITORIA DE CARRERA FEMENINO 20,000.00 0 20,000,00 574 4,384.64 608 0 5,566,64 14,433.36

EMMIYULISSA CASTILLO ALCANTARA44 DIRECCION DE DESARROLLO NORMATIVO- CGR DE CARRERA FEMENINOENCARGADA UNIDAD DE AUDITORIA 10,000.00 0 10,000-00 287 2,032.39 304 0 2,623.39 7,376.61

45 EYMILUZ ENCARNACION ESTRELLA DIRECCION DE DESARROLLO NORMATIVO- CGR ANALISTA III DESIGNADO FEMENINO 30,000.00 0 30,000.00 861 6,266.44

3,184.19

912 0 8,039.44 21,960.56

46 STEFANY [ANTIGUA SANTIAGO HERNANDEZ DIRECCION DE DESARROLLO NORMATIVO- CGR AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) DESIGNADO FEMENINO 25,000.00 0 25,000.00 717.5 760 0 4,661.69 20,338.31

Sub-Total 4 85,000.00
85,000.00

85.000.0010 2,439.50 15,867.66 2,584.00 0 20,891.16 64,108.84

64,108.84Total General: 4 0 85,000.00 2,439.50 15,867.66 2,584.00 0 20,891.16
Total General Cargo Sueldo Bruto Otros ing.

777,750.00 0
Total ing.

777,750.00 22,321.42 128,741.74 23,643.60

AFP ISR SFS Otros Dése. Total Dése. Neto

174,706.76 603,043.2446 0
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